

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศาลาอเนกประสงค์ บ้านภูมิกันดาร หมู่ที่ 5 ตำบลประตูปู องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปู อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปู

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 565,000 บาท (-ห้าแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างอาคารศาลาอเนกประสงค์ บ้านภูมิกันดาร หมู่ที่ ๕ ตำบลประตูปู อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๕๐ เมตร และขนาดกว้าง ๓.๕ เมตร ยาว ๙.๐๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘๑.๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดแบบแปลนตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2560

เป็นเงิน 565,000 บาท (-ห้าแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ป.ร.5 (สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง) จำนวน 1 หน้า

5.2 แบบ ป.ร.4 (แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา) จำนวน 2 หน้า

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
6.2 นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
6.3 นายไพบูรณ์ พรหมชาติ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ฯ	กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

โครงการ ก่อสร้างอาคารศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 5 ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ขนาดกว้าง 12.00 ม.ยาว 12.50 ม.และขนาดกว้าง 3.5 ม.ยาว 9.00 เมตร จำนวน 1 หลัง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 181.50 ตารางเมตร

และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูมิกันดาร หมู่ที่ 5 ตำบลประพัตตบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานสำรวจออกแบบ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

ประมาณราคาทั้งหมด จำนวน 2 แผ่น

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ วันที่ : กุมภาพันธ์ พ.ศ.2560

ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบแล้วให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพบูรณ์ พรหมชาติ)

รายการประมาณราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ
โครงการ ก่อสร้างอาคารศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 5 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ขนาดกว้าง 12.00 ม.ยาว 12.50 ม.และขนาดกว้าง 3.5 ม.ยาว 9.00 เมตร จำนวน 1 หลัง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 181.50 ตารางเมตร
และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบที่อบต.กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูมิกันดาร หมู่ที่ 5 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ประมาณการเมื่อ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ.25560
ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
	งานเหมืองรื้อถอนศาลาหลังเก่าและอื่นๆ					12,000.00	
1	งานโครงสร้าง						
1.1	งานดิน หิน ทราายและฐานราก						
	1. ดินถมปรับเกลี่ย	150	ลบ.ม	53	99	22,800.00	
	2. ดินขุดแล้วถมคืน	50	ลบ.ม	-	99	4,950.00	
	3. คอนกรีตหยาบ	1.94	ลบ.ม	1,407	306	3,323.22	
	4. ทราายหยาบรองพื้น	11	ลบ.ม	392	99	5,401.00	
1.2	งานโครงสร้าง ค.ส.ถ. ทั้งหมด						
	1. คอนกรีตซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	44	ลบ.ม	1,554	391	85,580.00	
	2. เหล็กขนาด RB 12.00 มม.(8.88 /เส้น)	55	เส้น	175	-	9,625.00	
	3. เหล็กขนาด DB 12.00 มม.(8.88 /เส้น)	111	เส้น	165	-	18,315.00	
	4. เหล็กขนาด RB 6.00 มม.(2.22/เส้น)	144	เส้น	44	-	6,336.00	
	5. ลวดผูกเหล็ก	24	กก.	50	-	1,200.00	
	6. เหล็ก wire mesh 4.00 มม. 0.20x0.20 ม.	182	ตร.ม.	21	5	4,732.00	
	7. ตะปูขนาดต่างๆ	120	กก.	45	-	5,400.00	
	8. ไม้แบบทั่วไป + ค้ำยัน	75	ลบ.ฟ.	500	115	46,125.00	
	9. ค่าตัด ดัด ผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	1.79	ตัน	-	3300	5,907.00	
1.3	งานโครงสร้าง หลังคา ทั้งหมด						
	1. เหล็ก [100X50X20X3.2 มม.	80	ท่อน	795	255	84,000.00	
	2. เหล็ก [75X45X15X2.3 มม.	45	ท่อน	457	170	28,215.00	
2	งานสถาปัตยกรรม						
2.1	งานมุงหลังคาทั้งหมด						
	1. หลังคา MATEL SHEET+ ครอบ (สีอบค.กำหนด)	265	ตร.ม.	135	70	54,325.00	
	2. อุปกรณ์ยึดหลังคา	795	ตัว	2.5	-	1,987.50	
	ยอดรวมวัสดุ 1 ยกไป					400,221.72	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา (ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ
(นายพิเชษฐ์ บุญเกิด) (นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

โครงการ ก่อสร้างอาคารศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 5 ตำบลประจักษ์ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ขนาดกว้าง 12.00 ม.ยาว 12.50 ม.และขนาดกว้าง 3.5 ม.ยาว 9.00 เมตร จำนวน 1 หลัง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 181.50 ตารางเมตร

และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูมิกันดาร หมู่ที่ 5 ตำบลประจักษ์ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ.25560

ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
	ยอดรวมวัสดุ 1 ยกมา					400,221.72	
	3. กระเบื้องซีเมนต์ไยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม.	6	แผ่น	164	89	1,518.00	
	4. ไม้เฌอร่า 1"x6"	22	แผ่น	98	73	3,762.00	
	5. ไม้เฌอร่า 1"x4"	22	แผ่น	78	73	3,322.00	
2.2	งานสีทั้งหมด						
	1. สีรองพื้นโลหะ บรรจุกระป๋อง 3.785 ลิตร	25	กระป๋อง	261	-	6,525	}ทาโครงหลังคา
	2. น้ำมันสน บรรจุกระป๋อง 3.785 ลิตร	12	กระป๋อง	130	-	1,560	
	3. ค่าแรงทาสีโลหะ	165	ตร.ม.	-	35	5,775.00	
2.7	งานระบบไฟฟ้าทั้งหมด						
	1. หลอดไฟลูออเรสเซนซ์+สวิทช์	12	ชุด	300	115	4,980.00	
	2. ชุดสวิทช์ควบคุม คัดตอนภายในอาคาร	1	ชุด	2,500	500	3,000.00	
	3. เต้ารับ	11	ชุด	70	80	1,650.00	
	4. สายไฟเดินภายในอาคาร VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	3	ม้วน	1,534	-	4,602	
	5.ท่อร้อยสายไฟ	25	ท่อน	45	-	1,125	
	6. ค่าอุปกรณ์ไฟฟ้าแบบต่างๆที่ขาดใช้ (ตามที่อบต.กำหนด)					3,000	
3	งานเบ็ดเตล็ด					4,000	
	ยอดรวมวัสดุ 2					44,819.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด					445,040.72	
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ+ป้ายไว้นิว					3,300.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายพิเชษฐ์ บุญเกิด)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)